
Администрация Волоконского сельсовета

Большесолдатского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.12.2018 года № 190

с.Волоконск

О вступлении в должность Главы

Волоконского сельсовета 

Большесолдатского района

В соответствии со ст.99 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», Уставом 
муниципального образования «Волоконский сельсовет» Большесолдатского района Курской области, Решением 
Собрания депутатов Волоконского сельсовета Большесолдатского района от 04.12.2018 года № 19 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Глотовой Валентине Николаевне приступить к исполнению полномочий Главы Волоконского сельсовета 
Большесолдатского района с 10 декабря 2018 года.

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Волоконского сельсовета 

Большесолдатского района В.Н.Глотова


